
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

NOTEIKUMI 
Jūrmalā 

2024. gada 19. decembrī  Nr. 6 
 
 

 (protokols Nr. 17, 56. punkts) 

 

Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 20. decembra noteikumos Nr. 13 “Noteikumi 

par kvalifikācijas paaugstināšanu un ar to saistīto izdevumu segšanas kārtību 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā” 

 

1. Izdarīt Jūrmalas domes 2022. gada 20. decembra noteikumos Nr. 13 “Noteikumi par 

kvalifikācijas paaugstināšanu un ar to saistīto izdevumu segšanas kārtību Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldībā” šādus grozījumus: 

1.1. izteikt noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

“Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 

1. punktu”; 

1.2. dzēst 2.3. apakšpunktā pieturzīmi un vārdus “, izņemot izglītības iestāžu 

vadītāji”; 

1.3. dzēst 2.4. apakšpunktā pieturzīmi un vārdus “, izņemot pedagogus”; 

1.4. izteikt 4. punktu sekojošā redakcijā: 

“4. Darbinieka kvalifikācijas paaugstināšanas nepieciešamība tiek pamatota ar 

darbinieka tiešā vadītāja iesniegumu vai darbinieka iesniegumu (turpmāk – 

iesniegums), kas saskaņots ar tiešo vadītāju un pedagogiem papildus arī ar 

Jūrmalas Izglītības pārvaldi.”; 

1.5. izteikt 7. punktu šādā redakcijā: 

“7. Ja mācību kursu izmaksas Latvijā vai ārvalstīs (izņemot mācību 

komandējumus Ministru kabineta 2010. gada 12. oktobra noteikumu Nr. 969 

“Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi” izpratnē) ir 

500,00 euro vai vairāk, tiek noslēgts mācību līgums (turpmāk – līgums) saskaņā 

ar pielikumu, izņemot šo noteikumu 2.2. apakšpunktā minētajiem.”; 

1.6. papildināt ar 8.1 punktu šādā redakcijā: 

“8.1 Šo noteikumu 6. un 8. punktā minēto rīkojumu var aizstāt ar elektronisko 

dokumentu, kas nesatur rekvizītu "paraksts", ja to pašvaldības informācijas 

sistēmā pašvaldības noteiktajā kārtībā ir apliecinājis (autorizējis) pašvaldības 

iestādes vadītājs.”; 

1.7. aizstāt 9. punktā skaitli “711,44” ar skaitli “500,00”. 

1.8. papildināt noteikumus ar pielikumu saskaņā ar šo noteikumu pielikumu. 

https://likumi.lv/ta/id/220013#p2


2 

 

2. Noteikumi stājas spēkā 2025. gada 1. janvārī. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


